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PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

PROCESSO SELETIVO N° 002/2016
GABARITO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA
NAO HABILITADO

CARGO: PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL - INGLES

LINGUA PORTUGUESA
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CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

QUESTAO | ALTERNATIVA
11 B
12
13
14
15
16
17
18
19
20

> Q|W | w @ w

CNPJ 82.925.025/0001-60
Rua Santo Inadcio, 126 - Praca Del Comune - Centro - Nova Trento - 88.270-000
Fone: (48) 3267.3200 - Fax: (48) 3267.3230 - www.novatrento.sc.gov.br




s

JEPC

Nl ¥
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

W OoOm|oa@malaQ w| o

CNPJ 82.925.025/0001-60
Rua Santo Inadcio, 126 - Praca Del Comune - Centro - Nova Trento - 88.270-000
Fone: (48) 3267.3200 - Fax: (48) 3267.3230 - www.novatrento.sc.gov.br



